2025年2月10日C-1

国際ロータリー第2790地区
各ロータリークラブ 会長・幹事様
2024-2025年度 国際ロータリー第2510地区
ガバナー　出村　知佳子
第9回札幌大会実行委員長　羽部　　大仁

第9回 日台ロータリー親善会議 札幌大会のご案内

拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、「ロータリーの友」12月号に掲載のとおり、第9回日台ロータリー親善会議 札幌大会（2025年5月31日）を開催いたします。つきましては、各クラブにて登録申込ならびに登録料のお取りまとめをお願いしたく、ご案内申し上げます。
敬具
記
1 　第9回日台ロータリー親善会議 札幌大会 本会議
開催日時：	2025年5月31日（土）　登録・友愛の広場　　13：00〜
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　式　典　　　　　　　　　15：30〜
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　懇親会　　　　 　　　　18：00〜
会場：	グランドメルキュール札幌大通公園　　https://grand-mercure-sapporo-odoripark.jp/
登録料：	①本会議　　　　　会員28,000円/パートナー15,000円
	②親睦ゴルフ　　　会員・パートナー　5,000円
	③前夜祭　　　　　会員・パートナー　10,000円
	④日帰り親睦旅行　会員・パートナー　10,000円
＜添付書類＞
1. C-1　開催のご案内 クラブ宛
2. C-2　クラブ用　「本会議登録申込書・支払額表示書」
（5/30親睦ゴルフ、5/30前夜祭(サッポロビール園)お申込みQRコード付き）
3. C-3　親睦日帰り旅行申込書 （登録申し込み：㈱産経海外旅行宛)
4. C-4　宿泊申込書（宿泊申し込み：㈱産経海外旅行宛)
5. C-5　日台ロータリー親善会議 ご案内チラシ（開催概要記載）
＜日程詳細付随イベント開催日　2025年5月30日（金）＞
②親睦ゴルフ③前夜祭④親睦日帰り旅行　いずれも本会議のご登録が必要です。
②親睦ゴルフ
場　所：札幌国際カントリークラブ　島松コース
参加費：5,000円(プレイ代は各自ゴルフ場へお支払いください。)
※当日は現地集合、現地解散となります。
※お食事代等は自己負担となります。
③前夜祭
場　所：サッポロビール園
参加費：10,000円
④日帰り親睦旅行
行　程：北海道神宮≫小樽運河散策≫青塚食堂(昼食)≫札幌卸売市場(場外)≫
　　　　　ホテル経由≫サッポロビール園到着後、終了
参加費：10,000円

◎お申し込み方法
①本会議
・「日台ロータリー親善会議 札幌大会 本会議登録申込書・支払額表示書C-2」に必要事項をご記入の上、ガバナー事務所へご提出ください。
※エクセルデータの名称は「◯◯RC_」を頭につけて保存をお願い致します。
・「支払額表示書」に記載されている登録料をおまとめ頂き、ガバナー事務所指定の口座へお振込みください。

②親睦ゴルフ、③前夜祭　※参加人数限定イベント(先着)
5/30（金）親睦ゴルフ、5/30（金）前夜祭は参加人数限定のイベントとなっております。
「本会議登録申込書」記載の案内に沿って、必ずクラブの代表者が、参加者お一人様ずつを、Googleフォームへご入力の上、お申込みください。ご登録の重複を防ぐためにもご協力をお願い致します。
※フォームに入力頂いた内容は変更できません。修正・削除等ございましたら、札幌大会事務局E-mail: rid2510dei@gmail.comまでお問い合わせください。

④日帰り親睦旅行ならびにご宿泊について
・別紙申込用紙（C-3、C-4）のお申し込み用紙を各クラブで㈱産経海外旅行へ直接ご送付ください。※前夜祭の参加登録及び費用は含まれておりません。

【旅行取扱・お問い合わせ先：㈱産経海外旅行】
TEL：011-271-5388　　FAX：011-271-5621　　E-mail: sankeikaigai@ybb.ne.jp
営業時間：平日午前9時30分～午後6時(土曜、日曜、祝日は休業日)
担当：斉藤・矢田目

[bookmark: _Hlk185238510]◎各クラブ登録・登録変更締切日　2025年3月3日（月）
◎送金先　千葉銀行　富里支店　普通　3692016
2024-2025年度2790地区　ガバナー　寒郡茂樹
（ﾆｾﾝﾆｼﾞｭｳﾖﾝﾊｲﾌﾝﾆｾﾝﾆｼﾞｭｳｺﾞﾈﾝﾄﾞ　ﾆｾﾝﾅﾅﾋｬｸｷｭｳｼﾞｭｳﾁｸ　ｶﾞﾊﾞﾅｰ　ｶﾝｺﾞｵﾘｼｹﾞｷ）
お振り込み際は　ニッタイクラブ名の打ち込みお願いいたします。
　　　例　ニッタイトミサト

【大会お問い合わせ先】
第9回 日台ロータリー親善会議 札幌大会実行委員会事務局（札幌北ロータリークラブ事務局内）
E-mail：rid2510dei@gmail.com
担当：坂口 (札幌北RC事務局)
※お電話でのお問い合わせは平日12:00〜17:00の時間内にてお願い致します。　　以上
1/2